
 
 

UCHWAŁA NR X/86/2025 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 236 229,00 zł do kwoty 74 699 301,02 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 236 229,00 zł do kwoty 57 371 259,10 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 236 229,00 zł do kwoty 77 417 322,17 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 236 229,00 zł do kwoty 52 533 199,33 zł; 

5) dodaje się Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załączniki do uchwały Nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymują brzmienie: 

1) załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 do uchwały IX/79/2025 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 marca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 Plan dochodów i wydatków na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6606



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 kwietnia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skierniewice 

 
 

Zbigniew Biernat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6606



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/86/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 794 000,00 20 010,00 1 814 010,00 
 40002  Dostarczanie wody 1 794 000,00 20 010,00 1 814 010,00 
  0830 Wpływy z usług 1 784 000,00 20 010,00 1 804 010,00 

758   Różne rozliczenia 5 860 925,00 216 219,00 6 077 144,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 219 993,00 129 219,00 1 349 212,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 219 993,00 129 219,00 1 349 212,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 87 000,00 87 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 87 000,00 87 000,00 

Razem 57 135 030,10 236 229,00 57 371 259,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6606



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/86/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególnie
nie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
poręc
zeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlow
ego 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 26 574 367,24 236 229,00 26 810 596,24 22 824 596,24 20 193 194,00 16 044 180,00 4 149 014,00 1 842 500,00 788 902,24 0,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
1 

 Szkoły 
podstawowe 17 766 369,64 201 120,00 17 967 489,64 13 981 489,64 13 412 616,40 11 656 000,00 1 756 616,40 0,00 568 873,24 0,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 649 606,40 107 010,00 1 756 616,40 1 756 616,40 1 756 616,40 0,00 1 756 616,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 11 571 000,00 85 000,00 11 656 000,00 11 656 000,00 11 656 000,00 11 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 559 763,24 9 110,00 568 873,24 568 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 568 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
3 

 
Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

1 105 314,00 7 080,00 1 112 394,00 1 112 394,00 1 068 554,00 812 240,00 256 314,00 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 806 000,00 6 240,00 812 240,00 812 240,00 812 240,00 812 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 43 000,00 840,00 43 840,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6606



 
8
0
1
0
7 

 Świetlice 
szkolne 971 000,00 7 969,00 978 969,00 978 969,00 933 030,00 884 030,00 49 000,00 0,00 45 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 877 000,00 7 030,00 884 030,00 884 030,00 884 030,00 884 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 45 000,00 939,00 45 939,00 45 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
4
9 

 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnyc
h w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg
o 

431 350,00 3 230,00 434 580,00 434 580,00 360 350,00 338 900,00 21 450,00 54 500,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 336 000,00 2 900,00 338 900,00 338 900,00 338 900,00 338 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 19 400,00 330,00 19 730,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
5
0 

 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

1 964 000,00 16 830,00 1 980 830,00 1 980 830,00 1 879 020,00 1 760 020,00 119 000,00 0,00 101 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 1 746 000,00 14 020,00 1 760 020,00 1 760 020,00 1 760 020,00 1 760 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 99 000,00 2 810,00 101 810,00 101 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 77 181 093,17 236 229,00 77 417 322,17 52 533 199,33 42 521 730,09 25 370 976,07 17 150 754,02 2 844 994,00 5 266 475,24 0,00 0,00 1 900 000,00 24 884 122,84 24 884 122,84 12 635 510,92 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6606



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/86/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 87 000,00 87 000,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 87 000,00 87 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 87 000,00 87 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 740 184,28 0,00 10 740 184,28 
 90095  Pozostała działalność 10 740 184,28 0,00 10 740 184,28 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

10 740 184,28 0,00 10 740 184,28 

Razem 10 740 184,28 87 000,00 10 827 184,28 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 635 510,92 0,00 12 635 510,92 
 90095  Pozostała działalność 12 635 510,92 0,00 12 635 510,92 

  M1IU
Z 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

12 635 510,92 0,00 12 635 510,92 
Razem 12 635 510,92 0,00 12 635 510,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6606



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/86/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy 
Skierniewice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 87 000,00 87 000,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 87 000,00 87 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 87 000,00 87 000,00 

Razem 0,00 87 000,00 87 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 107 010,00 107 010,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 107 010,00 107 010,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 107 010,00 107 010,00 
Razem 0,00 107 010,00 107 010,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6606


	UCHWAŁA NR X/86/2025 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Skierniewice w 2025 roku

		2025-06-18T11:52:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




